Conuenerunt ubi
ubum istrop
tinere latissime
patet. Et deus si.
uerbi illius p
tinere. in plo
reditur muri
tum quoq[ue]
uris libatim
ribz illis ex quo
nullam emi ad
iret. Et tecon
rei uoluntate
tem. et actes.
et lxviii. s.
de libelli oblati
e. n.
Conferuntur
qui quis est die
tunc in dictis ubi potuisse
fallitas facilius dephendi.
Sed quia cum certa necu
sunt tamen quia non illo t[em]p[ore] f[ac]ta
fuerit. **T**ertio quia falsum
sigillum uictiose uidetur
positum eo quod amedia p[ro]te
signilli apparet q[uod]am ymago
in amictia si cum pillo nec
in uicta pontificalib[us] si rega
lib[us] tenens immam in baculū
pastoralē si quasi sceptriū
regale cui facies non apparet
magis si dimidia tanquam;

de prima in fo minotice iudiciorum sicut in capitulo etiam in
superiorum in primis incepit aperte minotice q[ui] sicut p[ro]positio sic ergo unus i
sem sibi sit item ut i

matiā medietatē respiceret
aliā medium que tū totā i-
nacū remenebat s; quēdū
ymago uidebat uicā fuisse
delecta. quā cem̄ mea pte nec
in colore nec in planicie reli-
que pti similis apparebat. vñ
nō ep̄i s; im̄ patoris uidebat
fuisse sigillum qđ nūma me-
dicta t̄t̄ celsa symagine exprime-
bat. r̄ i altā medietate psumebat
ui filius dñḡis ymaginē hūsse.
Hā sūm̄ posigillo ille alie lie appi-
retat. n̄ q̄ nom̄ pp̄i chaca dictat̄ eod̄
qđ desigilabānt. S; eū p̄um̄
nomen ip̄ius ep̄i fuit luyrād̄
in noīe p̄p̄io qđ exprimebat
sigillum deleter fuerant due li-
tere. Sedā que fuerant int̄. l.
q̄ t̄. i sexta que fuerat. int̄. ra-
v. ita qđ si sa fuerat. o. i sexta
fuisse. i. nō luyrād̄us s; lotan̄
legeretur qđ etiam inde cōm̄a
poterat. qđ s̄m̄ dispoit̄em alia
littārum. int̄. l. at. nō erat spa-
cium nisi qđ potuiss; unā littā;
otimē cum s̄m̄ integritatē hui'
nōis luyrād̄us int̄. l. at. due
littā sunt diuise. p̄tea inter. l. q̄
t̄. due littā sunt diuise. p̄tea int̄.
l. q̄ v. tam modicū erat spati-
um ut mei nō leē littā. d. que
manis occupat spatiū s; hec lit-
teia. i. que minūm̄ occupat ui-
deretur formata fuisse. I. n̄ sū
cum cem̄ sigilli ab antiquiori
pte uestitissima cēt̄ cera que i
opp̄ita erant ab extēnori parte
quasi ad consuāt̄em sigilli re-
cens erat amollis qđ cum dili-
genter inuestigatum fuisse
certo certis ē op̄itum qđ sub

C. Intereretur no[n] q[ue] er qualitate eant falsitatis p[ro]p[ter]eis i[n] defalsa. elicit. ei eos. si fit h[ab]eo pato eant adiutum. sic alibi fit op[er]atio se[ns]es. tomus b[ea]t[us] a[et]ernum relectus. aperte estum. et signum. et ceptum. et

b. *Comititia ad hoc enim ut sigillum sit auteticum rebent apparere characteres quo:bita. sc. quicquid. si pos. rotestum. et signum receperunt. non quicquid inquit ubi quid ut incolerit ac.*

a. *S*icut enim non enim dicitur littere signata ubi nomen deest. scilicet fa. pos. rotestium. et si quis certe lib. si quis non habet primum signum alieno signare potest. et certe si unus. si et principium est hoc. ut forsitan non tenet hoc in scriptis propriis magnarum rerum etiam principium. et appellat. significavit littere illae delecte fuerint te ipsa cetera signata.

Imagis poterit in alio modo pluri. utrum sunt heretici an lotowici. in
debet pro mea imperatorum etiamnis dominum auctoritatem.
Litterae et cancellature.

*Quicquid canatur
suum sive alibi dicit
intletas. e. te testis si
unus.*

Dominus fitebatur
profeccasse opulentem i-
strum in utinam de i-
tabet et ergo pater
etiam in se.

Contra mo-impia
is-ismuonicee fani
damficit hic uox
et uox perdidit et

q[ui] eti[am] i[n] p[ro]positio[n]e. i[te]r
decimus c[on]cili[u]m multipici
sic t[em]p[or]is facit et ca
est mentio de p[re]iuul[is]
a terptis. cum ordic
tum i[n] p[ro]pt[er]um facere
d[icitur] cep[er]it s[ecundu]m i[n] t[em]p[or]e de
alio i[n] p[ro]pto. at hoc ut d[icitur]
ip[s]e tollat s[ecundu]m de volo. i[te]r
celittis. q[ui] tem[po]rum i[n]
p[ro]iuul[is] de alio. i[te]r
i[n] p[ro]cessu[m] uenientis

a int. alios sic s. tete
stib ueniens. q. p. q. v.

Incumtum. al'cuz

polli approbare si cognitio poterit. ac. s. detinatur cum cimac. constituta cuiusvis cum instabilitate

ut etiam cum illis. psonas recepte fuisse
si malo iudicio tui
int' castem psonas re-
cepte fuisse tue ui-
detur illas ratis bie-
ar. Et delibali eam uilen-
q; depebat. ult. q; de-
testabi. eam que sitz
est si coram arbitri re-
cepte sunt. cu' distinet
one in illius. lare de-
testabil. ult. q; de-
testabili presentata.

Centinus. ac q[uo]d
mandum e[st] in sum i-
petu[i]o. ff. de inq[ui]z. ac
de reatu item. ac sicut

forma petitionis formida est sua qui accepte
tis a quattuor alteris

te quod si rectum; te
accit. e. qualit. q. in
et de se hic beli. q. e. y.

Quale sic ergo sati
ualeat quam peat.

siquodefuis*aff* de
M. A. S. deost*tel*. cum
ambiguo*aff* deob*di*

firmari. ut detur
ff. de iudic. omuni
rui. d. i. annois domi

¶ **I**meū est sic ministr
exploribꝫ. mis̄t. de
q̄d de ob̄en. empt. s

•pulmfit

uenito sigillo enti fuerat p
forata q̄ p̄glutinum noueare
que poti furent extensus que
n ad confusione. Et tunc
falsitatis suam p̄tationem in
lacet appōtum signū. **C**etera
uō p̄uilia romanorū in p̄to
num p̄ p̄uilm hēni uī falsa i
repta sunt uī falsata s̄ q̄ p̄m
hēni p̄uilm ad fidem astue
dam n̄ intelatur sufficē quia
nec erat publica manu ostēti
nec signū habebat autentici
eo qd̄ cāt exortatio p̄te oīsp
tum nec plus denōie p̄prio ni
si ultima medietas intelicer
icis. nec decretis litis nisi hec
adiectione dei ḡia apparebat ita
qd̄ ex litis ip̄is no magis po
terat comp̄bi fuisse signū
hēni quam lotorei. **I**nstr
quoq; siue multis mōis inue
niebat suspectum tum quia
quēdam in ip̄o apparebarēbat
liture tū q̄ sub scripto notaū
intelatur manus altius fuis
se. quā subscripto in s̄lī cū tñ
notā in subscripte p̄fiteret
semistim: manu p̄prio ostēpsisse
litta quoq; recentior inteluti
quā circa incaustū iqua in
debat ostēctum ut antiquis ap
pareret. **I**n omnib; i p̄ialib;
privilegii que postiora suāt
nulla ēbita mentio de illa siua
quāvis meorum aliquibus
mentio sc̄a fuit lūtardi qui di
cebatur donatēm fecisse. **P**ro
si legittimū eēt in s̄lī siue
p̄uilm tñ siuiam nullū medi
olan. archiep̄m p̄uiditū poterit

Ascertur ergo a eo cum iam cambaria
tribo cuius libatur sit te acquinico possit
num sit unum genus possit enim ministrari
sumbentis spes ut et possit et nullus ergo est plumbus ci-
uis possit fieri tritomus in etiam soli in quatuor excepit illi-

gian cum ipsa sua lata sunt
int' alios ares int' alios
si non punitur
memorati punitur
memorati punitur
poterit etenim nichil res
cum tunc aliquod integrum
int' alias personas a maiori
dito recepte nullus est
memorati punitur
nō solum estimari
tonatōis interebatur su
mūte renum dñnum ton
intelligi forte potest nō
o acquisitum quia in
ma petitōis que sunt
declaratur estimari
tur ut in intelligi
quo magis possit in
stingendum interebatur
lempens alia ton
contumant. cum enim
time nequissim
panter idonan. Et si
tamquam prius hic
sa tonan tamquam in
dita accessa. ac phac illa
poterant intelligi. si sub
illud tonari. si con
cum fin sacerdotis
qd meum est ex illo cap
sien non possit mūtari
ēc meum. n. ¶ Cum ergo
punit lempens distinguit
in extit saltim que sol
que deducta mūtari
batur si p̄ncipale non
nec accessorium q̄c etiam
obit dignoscit
q̄ p̄instia nō lempens
ē ut quicunqz pl

rectum quasi ergo legatum
re questione communis
et locuti si quis traductor
refertur quod loquuntur
pignoratitiae vel lacunae
fitione. quando ponitur
linum. si quasi hoc queat
lo. et de psemplice vel
fusilia traductio stouit
et c. et nemo.
In hoc duis ergo formis
tephat licet telexena.
Epitor qui cum ob